

Data: 2023-09-15

POLITIKA

„Coca-Cola HBC Poland & Baltics“ gamyklų politika apima šias sritis: kokybę, maisto saugą, aplinkosaugą, darbuotojų saugą ir sveikatą.

„Coca-Cola HBC“ gamyklos Lenkijoje ir Baltijos šalyse: Radzymine, Krokuvoje, Tyliče ir Varėnoje ypatingą dėmesį skiria darniam vystymuisi, savo veiklą vykdo atvirai ir etiškai, įgyvendina „Coca-Cola Hellenic Bottling Company“ misiją ir pripažįsta vertybes kaip savas.

Todėl galime garantuoti:

- **savo vartotojams** - gaminti ir tiekti produktus, kurie atitinka aukščiausius maisto saugos ir kokybės standartus,
- **bendruomenei** - kuo labiau sumažinti bet kokį neigiamą poveikį vietos ir pasaulio aplinkai Bendrovei plečiant savo verslą,
- **savo darbuotojams** - nuolatinį tobulėjimą modernioje ir saugioje aplinkoje,
- **savo suinteresuotosioms šalims** - nuolatinę analizę ir rizikos šalinimą visose srityse.

Vykdydami visą savo veiklą laikomės įstatymų, „Coca-Cola Hellenic Bottling Company“ ir „The Coca-Cola Company“ reikalavimų bei kitų taikomų įsipareigojimų.

Remdamiesi reguliariai atliekama analize, veiksmingai valdome galimą riziką maisto saugos, aplinkosaugos ir darbuotojų darbo saugos ir sveikatos srityse.

Bendrovė yra įsipareigojusi nuolat gerinti savo gaminamų prekės ženklų reputaciją ir išlaikyti vartotojų pasitikėjimą savo gaminiais, kurdama ir įgyvendindama kokybės, maisto saugos, aplinkosaugos ir darbuotojų sveikatos bei saugos sistemas, standartus ir praktiką.

Siekdami tausoti aplinką, didinsime gamtos išteklių, įskaitant pakavimo medžiagas ir kitas žaliavas, naudojimo efektyvumą, mažindami, pakartotinai naudodami ir perdirbdami atliekas bei mažindami išmetamų teršalų kiekį. Įsipareigojame saugoti vandens telkinius taupydami vandenį ir valydami nuotekas. Saugosime klimatą mažindami energijos vartojimą ir aušinimo skysčių išmetimą. Skelbiame partnerystę su suinteresuotosiomis šalimis ieškodami ir kurdami sprendimus spręsti tas aplinkosaugos problemas, prie kurių sprendimo bendrovė gali veiksmingai ir ilgam prisidėti.

Darbuotojų, rangovų, lankytojų ir kitų asmenų, kuriuos gali paveikti bendrovės veikla, labai užtikrinsime saugų įrangos naudojimą bei palaikysime sveiką ir saugią darbo aplinką, kad būtų išvengta traumų ir profesinių ligų. Deklaruojame, kad aktyviai bendradarbiausime, konsultuosimės ir ieškosime patobulinimų bei sprendimų, kad pašalintume pavojus, sumažintume profesinę riziką, pagerintume darbo sąlygas ir valdymo sistemas.

Darbuotojų sąmoningumo, susijusio su kokybe, maisto sauga, aplinka ir darbuotojų sauga bei sveikata, ugdymas yra mūsų prioritetas. Kasdien dedame pastangas, kad savo gamyklose kurtume maisto saugos kultūrą. Kiekvienas mūsų Bendrovėje dirbantis asmuo privalo įgyvendinti šiuos veiksmus ir atsako už paskirtas užduotis.

Deklaruojame bendradarbiavimą su suinteresuotosiomis šalimis ieškant ir tobulinant kokybės, aplinkosaugos ir saugos problemų sprendimus visur, kur įmonė gali įnešti reikšmingą ir ilgalaikį indėlį.

Siekdami gerinti darbuotojų saugą ir sveikatą, įsipareigojame konsultuotis su darbuotojais ir jų atstovais bei dalyvauti rengiant, planuojant, įgyvendinant ir vertinant vykdomus veiksmus.

Visi šie klausimai yra neatsiejama metinių strategijų ir tikslų planavimo proceso dalis, siekiant užtikrinti, kad jie išliktų neatsiejama veiklos dalimi, o įdiegtos vadybos sistemos būtų nuolatinio tobulinimo priemonės. Siekdami įgyvendinti šią politiką, užtikriname išteklius ir tinkamą komunikaciją.

Ksenija Todic**Maryna Fitkevych**

Tiekimo grandies direktorius

QSE vadovas

Paweł Nagórny**Maciej Dzedzic****Sławomir Babiarz****Justinas Kirbutas**

Gamyklos vadovas
- Radzymin

Gamyklos vadovas
- Kraków

Gamyklos vadovas
- Tylicz

Gamyklos vadovas
- Varena